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Helyszínrajz

Felsőnyék Község Önkormányzata, H-7099 Felsőnyék, Kossuth u. 57. hsz. M = 1:1000
H-7099 Felsőnyék, Kossuth u. 57. hsz. 4. hrsz.

XVII-XVI.Polgármesteri hivatala felújítása
Pályázati tervdokumentáció
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13,75 m2

Meglévő 1,50mx4,50m szennyvíztároló

Meglévő 2,00m x 3,00m buszváró

Meglévő 4,05m  szélességű kapu

57. hsz.
4. hrsz.

Meglévő 11,52m  szélességű
útcsatlakozás

Meglévő kerítés

6db betonozott 2,50x5,50m méretű szgk parkolóhely
betonburkolatra szabványos felfestéssel jelölve

Kossuth Lajos u.

P11

Béke u.

Ivóvíz vezeték (meglévő)

A telek közművesítettsége: (ezen közművek
a közterületen mind már meglévők, csak
az esetleges rácsatlakozás jelen terv témája)

Községháza

melléképület

Elektr. földkábel (meglévő)

Gázvezeték (meglévő)

Szennyvíz (meglévő)

R=6,00m

P8
P9
P10

P16

P13
P12

P15
P14

Új térburkolat a belső udvarban

Észak

Padlószint magassága:
+0,00m

Külső járda szintje:
-0,65m, -0,85m, -1,10m

Külső terep szintje:
-0,67m, -0,87m, -1,12m

Bruttó összalapterület: 296,60 m2
Nettó összalapterület: 228,04 m2

Ebből bővítmény
- bruttó: 32,07m2
- nettó: 23,88m2

A telek területe: 1502 m2
A telken beépített terület:446,04m2

A telek beépítési százaléka: 29,7%

Homlokzatmagasság:  5,65m, 4,21m
Gerinc magasság:         8,99m, 5,69m

Tűzveszélyességi osztály:  D
Tűzállósági fokozat:          III.

Építési technológia:
-hagyományos,

-falazott,
-egyedi
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